
Preise inkl. MWSt., Preisänderungen vorbehalten 

Unsere Dienstleistungen             

Damen CHF 

Waschen, Schneiden, Föhnen (exkl. Pflege) 

Kurze Haare 83.00 
Mittellanges Haar 89.00 
Lange Haare 96.00 
Trockenhaarschnitt 52.00 
 

Waschen, Föhnen 

Kurze Haare 40.00 
Mittellanges Haar 46.00 
Lange Haare 53.00 
 

Haar- und Kopfhautpflege 

Pflegespülung 10.00 
Intensivpflege 17.00 
2 Phasen Pflege 22.00 
Premierkur (4 Phasen Pflege) 35.00 
Kopfhautpeeling / Tiefenpflege 5.00 

 
Farbveränderungen 
 

Ansatzfarbe mit INOA  ab 74.00 
Intensivtönung mit Diacolor  ab 61.00 
Glossing mit Dialight  ab 37.00 
Foliensträhnen zur Farbe  ab 21.00 
Foliensträhnen 30-45min 46.00 – 68.00 
Foliensträhnen 60-75min 84.00 – 108.00 
Kammmeches 62.00  – 72.00 
Blondierung  ab 80.00 
Zuschlag bei überdurschnittl. viel Produkt 10.00 – 40.00 

 
Umformung 82.00 – 102.00 
 
Hochstecken 15-60min 25.00 – 100.00 

Probefrisur  30.00 
 
Augenkosmetik 

Wimpern färben 22.00 
Augenbrauen färben 16.00 
Augenbrauen zupfen 11.00 – 16.00 
Augenaufschlag-Package (Wimpern & Augenbrauen) 44.00 – 49.00 

 



Preise inkl. MWSt., Preisänderungen vorbehalten 

Unsere Dienstleistungen              

Herren CHF 

Waschen, Schneiden, Föhnen 62.00 
Nassschnitt, Föhnen 52.00 
Trockenhaarschnitt 46.00 
Maschinen Haarschnitt (komplett) 30.00 
Konturen Haarschnitt 16.00 

 
Kopfhautpeeling / Tiefenpflege 5.00 
Kopfmassage inkl. Ampulle 15.00 
Kopfhautampulle 8.00 
Kopfmassage inkl. Serum 8.00 
 
 
Rasier- / Bartservice 10-15min 16.00 – 24.00 
Rasier- / Bartservice 20-25min 32.00 – 40.00 
Rasier- / Bartservice 30-35min 48.00 – 56.00 
 
Nacken wachsen 25.00 – 35.00 
Ohren / Brauen wachsen 20.00 – 25.00 
 
Farbveränderungen 
Ansatzfarbe mit INOA ab 67.00 
Intensivtönung mit Diacolor ab 57.00 
Blondierung ab 70.00 
Foliensträhnen 30-45min 46.00 – 68.00 
 
Umformung ab 82.00 
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Unsere Dienstleistungen              

Lernende & Studenten (16-20Jahre) CHF 

• Bei waschen, schneiden, föhnen erhalten Lernende und Studenten 
  20% Rabatt auf den Erwachsenen Preis.  

• Bei Farbveränderungen und Umformungen gilt die Preisliste der Erwachsenen.    

 

 

Kinder (6-15Jahre) CHF 

Girl lange Haare 
Waschen, Schneiden, Föhnen inkl. Pflege (60min) 54.00 
Nassschnitt, Föhnen (45min) 
 41.00 

Girl kurz bis mittellange Haare  
Waschen, Schneiden, Föhnen inkl. Pflege (45min) 42.00 
Nassschnitt, Föhnen (30min) 
 26.00 

Boy 
Nassschnitt, Föhnen (30min) 
 26.00 

Girl / Boy bis 5 Jahre 
ganzer Haarschnitt (30min) 23.00 
Teilhaarschnitt (20min) 18.00 

 
Bei Farbveränderungen und Umformungen erhalten Kinder 30% Rabatt  
auf den Erwachsenen Preis. 


